CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP

PALÁCIO DA LIBERDADE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 282/2008

Concede o Título de Cidadão Jacareiense ao Senhor

JOSÉ CARLOS VAZ DE LIMA – Deputado Estadual.

A CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ APROVA E O SEU

PRESIDENTE, VEREADOR JOSÉ CARLOS DIOGO,

PROMULGA O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º  Fica concedido o título de Cidadão Jacareiense ao

Excelentíssimo Senhor JOSÉ CARLOS VAZ DE LIMA – Deputado Estadual.

Art. 2º  A entrega do título ao homenageado far-se-á em

Sessão Solene específica, em data a ser oportunamente marcada.

Art. 3º  Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de

sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ, 18 de dezembro de 2008.

JOSÉ CARLOS DIOGO

Presidente

AUTOR: VEREADOR JUNIOR RAAD.

PRAÇ A DOS TRÊS PODERES,  74   -   CEP: 12.327-901   -    CAIXA POSTAL 228   -    TEL. : (12)3955-2200   -    FAX: (12)3951-7808
Site: www.camarajacarei.sp.gov.br   e-mail :  camarajc@bighost.com.br